
MR COMERCIO LTDA 
CNR.I; 26.684.86410001-63 

RUA PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°50 

PROPOSTA CONSOLIDADA 

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACO ABA-CE 

PREGÃO ELETRONICO N 004/2023 - PROCESSO N° 004/2023 

MR COMERCIO LTDA 
CNN: 26.684.864/0001-63 INSCRICAO ESTADUAL: 06.610537-4 
RUA: PROFESSOR JOSE SILVEIRA, Na 50, 
BAIRRO: PASSARE - CEP: 60.862-010 - FORTALEZA/CE 
EMAIL: wq:ypts.comERciAkApti,t, ,c91\5 Fone: (85) 99653-6344 
BANCO: CAIXA -tCONÓMICA FERE'RALT 
AGÊNCIA: 1977; OPERAÇÃO; 3702; CONTA: 000739034428-9. 

COMERCIO LIDA, inscrita no CNN sob a n° 26.684.864/0001-63, e domiciliada na Rua Professor 
Jose Silveira, SO, Bairro Passare, CEP: 60.862-010 no município de Fortaleza-Ceará, neste ato 
representado por seu Sócio-Diretor, Sr. Mareitio Regis Silva Carvalho, inscrito no CPF sob o n° 
734.621.103-06, portador da cédula de identidade RG 92002067813 SSPICE, brasileiro, natural de 
Fortaleza/CE, nascido em 25101/1975, casado, empresirio domiciliado na Rua Antônio Lafaiete, 177 
no Bairro Presidente Kennedy, CEP: 60.356-140 no município de Fortaleza-Ceará. 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS. 

PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS. 

Declaramos para os fins de direito, que concordamos com todas as condições do edital. 

rrn 
ITEM QUANT. 

01 

LOTE 01 MATERIAL DIDATICO 

ESPECIFICAÇÃO UNID., 
-t  COLEÇÃO DE LIVROS Desventuras ern ; uNID série, Caixa COM 13 livros, Capa cornurn, 

eVALOR UNITÁRIO DA PROPOSTA LOTE 01 ITEM 01 - 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA LOTE 01 - ITEM 01 R$ 

VALOR TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA LOTE 01 - R$ 

MARCA 

CIA DAS LETRA 

VALOR VALOR TOTAL 
UNIT. R$ R$ 

345,00 1 1.035,00 

$ 345,0 (Trezentos e quarenta e cinco reais 

.035,00 (Um mil e trinta e cinco reais). 

.035,00 (Um mil e trinta e cinco reais). 

1:)CL,.A.RACAO DA LICITANTE. 
( X Declaramos para os devidos fins, que somos Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, nos termos da Lei Complementar n° 123/2006 e suas alterações, e que fazemos prova de tal condiçáo com os documentos enviados DOCUMENT/WA°, conforme prevista no Edital. 
- Declaramos que nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens elou abatimentos, impostos, transporte (carga e descarga) até o destino taxas e encargos sociais obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais e outras quaisquer que incidam sobre a contrafação. 

RUA: PROFESSOR JOSE SILVEIRA, W 50 
BA R 0 PASSAIRF cFP 0.RC O1O PORTALC C 



MR COMERCIO LTDA 
CNPJ: 26.684.864/0001-63 

RUA PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°50 

Fortaleza (CE), 01 de fevereiro de 2023 

MR 
COMERCIO 
LTDA:26684 
864000163 

Assinado digitalmente porki R 

COMERCIO 
LTDA:26584864000153 
DN: crth4 R COMERCIO 
ODA:26684864000163 c.BR 
P--Fortaie2a o=1CP-Brasil 
ou--FtFB c-CHP,1 Al 
Motivo: Eu sou o autor deste 
deousolsolie 
Locai: MR COMERCIO LT D A 
Data: 202302- , 

Mara io <egis Silva Carvalho 
RG: 92002067813 

CPR 734.621.103-06 

RUA: PROFESSOR JOSE SILVEIRA, NG 50 
BAIRRO: PASSARE — CEP: 60.862-010 FORTALEZA/CE 



MR COMERCIO LTDA 

PROPOSTA CONSOLIDADA 

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACOIABA-CE 

PREGÃO ELETRONICO N 00412023 PROCESSO N° 004/2023 

MR COMERCIO LTDA 
CNN: 26.684.864/0001-63 - INSCRICAO ESTADUAL: 06.610537-4 
RUA: PROFESSOR JOSE SILVEIRA, N° 50, 
BAIRRO: PASSARE - CEP: 60.862-010 - FORTALEZA/CE 
EMAIL: NI f‘,,Lgti S r 1*'-f"0Ak...4S3M Ai Fone: (85) 99653-6344 
BANCO: CAIXA ECONOMICA FERERAL; 
AGÊNCIA, 1977; OPERAÇÃO: 3702: CONTA: 000739034428-9. 

COMERCIO LTDA, inscrita no CNN sob o n° 26.684.864/0001-63, e domiciliada na Rua Professor 

Jose Silveira, 50, Bairro Passare, CEP: 60.862-010 no município de Fortaleza-Ceará, neste ato 
representado por seu Sócio-Diretor, Sr. Marcilio Regis Silva Carvalho, inscrito no CPF sob o n° 
734.621.103-06, portador da cédula de identidade RG n° 92002067813 SSPICE, brasileiro, natural de 
Fortaleza/CE, nascido em 25101/1975, casado, empresário, domiciliado na Rua Antônio Labiete, 177 

no Bairro Presidente Kennedy, CEP: 60.356-140 no município de Fortaleza-Ceará. 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS. 

PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS. 

Declaramos para os fins de direito, que concordamos com todas as condições do edital. 

ITEM QUANT. 

01 

LOTE 06- EQUIPAMENTO OE RECREACAO 

ESPECIFICAÇÃO 

I PLAYGROUND COM ACESSIBILIDADE 
PLAYGROUND 4(QUATRO) TORRES ,,OM 
COLUNAS DE MADEIRA PLASTICA 
PLAYGROUND/PARQUE INFANTIL VARIAS 

1CORES, ESTRUTURA PRINCIPAL COW 
COLUNAS DE MADEIRA PLÁSTICA 

1QUADRADA 90 X 90 X 5MM, REVESTIDA 
COM COR DE MADEIRA. COM PICO EM 
MADEIRA PLASMA: SECUNDÁRIA COM 
ACESSÓRIOS EM AÇO CARBONO, COM 
TUBOS REDONDOS DE NO MiNIMO 1' X 2 
MM f4" X 2 Wilt 1.1/24' X 2 MM, 21' X 2 tviM 
TUBOS RETANGULARES DE 30 X 50 X 21V 
QUADRADO DE 15Xi 5X2MM , BARRA 
REDONDA MACIÇA DE 9 MM. BARRA CHATA UNID BRINCIREL 
DE 1.112' X 1/8' MM, TAMPAS EXTERNAS DC 
ECHAMENTO EM PLÁSTICO. PINOS 
MACK;;OS, BUCHAS EM NYLON E SOLDA 

IMIG. PROCESSO DE SOLDAGEM MIO E 
SPINTUPA A PÕ ELETTIOSTATTA,, 
PRECEDIDA DE BANHOS QUIMiCOS , 

i ADES WO COM MATERIAL ANTI-I 
VANDALISMO INDICANDO IDADE E 
PREFERÊNCIA 

I DE USO. FL CA DE ALUMINIO COM 
MARCA, kieSANO E DEMAIS INFORMAÇÃO 

I DO FABRICANTE 
t COMPOSTO POR 16 (DEZESSEIS) ITENS 
101: TRÉS TORRES PRINCIPAIS COM 41 

RUA:. PROFESSOR JOSE SILVER 50 
P IRP O PAssARE CEP; C0.,9C2 010 FORTALCZAICC 

UNID. MARCA VALOR 
UNIT. R$ 

63.640,83 

VALOR TOTAL 
R$ 

63.640,83 



MR COMERCIO LTDA 

• COLUNAS DE 3 METROS DE ALTURA. 
PLATAFORMAS MEDINDO 1100X1100MM, 
REFORÇO ESTRUTURAL CANTONEIRA 
1.1/2" X 1 18" MM, TUBO QUADRADO 20 X 20 

X 2MM. COM PISO EM MADEIRA PLASTICA, 
A 1100W DE ALTURA DO SOLO, QUATRO 
ORELHAS nF FIXAÇÃO 60 X 35 X 4 MM COM 

FURO DE 10 MM PARA PARABOLDS 
GALVANIZADOS OU CHUMBADOR 3/8' X 3' 
PARAFUSO CABECA FRANCESA 5116 X 5' 
TELHADO EM PLÁSTICO RoTomowAnn 
EM FORMATO QUADRADO TRIANGULAR! 

COM 1200X1200X500MM, MEDIDA DE 
1200X1200MM; 02. UMA TORRE 
SECUNDARIA COM 4 COLUNAS DE 
METROS DE ALTURA, PLATAFORMAS j 
MEDINDO 1100X1100MM, REFORÇO 
ESTRUTURAL CANTONEIRA 11/2" X 118 

! MM. TUBO QUADRADO 20 X 20 X 2MM. COM 
PISO EM MADEIRA PLÁSTICA, A 1100MM Dc 

1ALTURA DO SOLO, QUATRO ORELHAS DE I 

I FIXAÇÃO 60 X 35 X 4 MM COM FURO DE 10 i 
MM PARA PARABOLDS GALVANIZADOS OU1 
CHUMBADOR 3/8" X 3", PARAFUSO CABEÇA1 

IFRANCESA 5/16" X 5. i_JM COQUEIRO1 

1DECORATIVO DE 3000 X 1200MM X 300MM. 1 
PLASTIC() ROTOMOLDADO PAREDE 
DUPLA MEDIDA DE 1200X1200MM; 03' 
DOIS FECHAMENTOS ESTRUTURA DE 

1PLÁSTICO ROTOMOLDADO PAREDE 
DUPLA, PROTEÇÃO ANTIQUEDAS, FIXADO 
COM PARAFUSO CABEÇA FRANCESA 5/16" 
X 5". MEDIDA APROXIMADA DE 900X8OOMM, 

104: UMA ESCADA COM CORRIMAOS EM 
1AÇO CARBONO, TUBO REDONDO DE 1" X 2 

MM DUAS ORELHAS DE FIXAÇÃO 60 X 35 
X 4 MM COM FURO DE 10 MM PARA 

1PARABOLDS GALVANIZADOS • DU 
I CHUMBADOR 318' X 6, E: PARA PARAFUSO 
1CABEÇA FRANCESA 5/16" X 5". COM 6 
1DEGRAUS, EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO 
1PAREDE DUPLA MEDIDA DE 1000X900MM: 
05: UM ESCORREGADOR RETO, COM 
PORTAL DE SEGURANÇA EM PLÁSTICO 
ROTOMOLDADO PAREDE DUPLA. FIXADOS 
NA PLATAFORMA COM PARAFUSO CABEÇA 
FRANCESA 3" X 114" E PORCA TRAVANTr 
1/4", E AO SOLO COM PARABOLDS 
GALVANIZADOS OU CHUMBADOR 3/8" X 3". 
MEDIDA DE 25001500MM: 06. UMA PAMPA' 
DE CORDA COM BITOLA DE 16MM, , 

(ESTRUTURA EM AÇO CARBONO, TUBO 
IREDONDO DE 1.1/2" X 2 MM, ANtIS PARAI 
PASSAGEM DE CORDA DE 25 X 25 X 5 MM. 

1QUATRO OPELHAS DE PIXAÇÃO GO X 35 X1 
4 NAM COM FURO DE 10 MM. FIXADO AO I 
SOLO COM PARABOLDS GALVANIZADOS1 
OU CHUMBADOR 3/8" X 3" E NA I 

1PLATAFORMA COM PARAFUSO CABEÇAI 
1FRANCESA 5/16" X 5'. MEDIDA DEI 
1800X850MM. 07: UM BALANQO COM 
ESTRUTURA EM AV) CARBON°, TUBOS 
REDONDOS DE 1.1/2" X 2 MM NAS , 

1COLUNAS, 2' X 2 MM NA PARTE SUPERIOR, 
I QUATRO CUBOS 1- X 2 X 30 MM COW 
INYLON POSSUINDO FURO CENTRAL_ 
IPARAFUSO 2' X 114' E PORCA TRAY/kW= 
1/4' . CORRENTE 30 X 20 X 4MM. QUATRO 

RUA: PROFESSOR JOSE SILVEIRA, te 50 
BARRO PASSARE - CEP; 604862-010 - FORTALEZA/CE 



MR COMERCIO LTDA 

ORELHAS DE FIXAÇÃO 60 X 35 X 4 MM COM 

FURO DE 10 MM PARA FIXAÇÃO AO SOLO 

COM PARABOLDS GALVANIZADOS OU 
CHUMBADOR 318" X 5, PARAFUSO CABEÇA 
FRANrESA 5f16" X5" PARA FIXAÇÃO NAS 
COLUNAS. TAMPA PLÁSTICA INJETADO 2" 

COM 2 ASSENTOS EM PLASTICO!

1ROTOMOLDADO, PAREDE DUPLA. MEDIDA 

DE 2500X1800MM 08: UM TUBO DE 
PASSAGEM RETO EM 
PLÁSTICO ROTOMOLDADO COLORIDO 

COM MINIM° O 1z0 x 2000 X 4mm, 

FIXADO NA PLATAFORMA COM PORTAL EM 
PLÁSTICO ROTOMOLDADO PAREDE 
DUPLA. UNIDOS COM PARAFUSOS DE 318" 

X 3" E FIXADO A COLUNA COM PARAFUSO 

CABEÇA FRANCESA 506' X 5, COM DOIS 
FUROS LATERAIS DE DO MÍNIMO 4' . 
MEDIDA APROXIMADA DE 2000MMY1380.4M-

09: UM TOBOGA EM PLASTIC° COM DUAS 
CURVAS DE 90- PAREDE SIMPLES, UMA 

SAÍDA DE CONEXÃO SUPERIOR E UMA 
PONTEIRA DE SAÍDA EM PLÁSTICO 
ROTOMOLDADO PAREDE DUPLA, MAD° 
NA PLATAFORMA COM PORTAL EM 
PLÁSTICO ROTOMOLDADO PAREDE 
DUPLA.' UNIDOS COM PARAFUSOS DE 318'1 
X 3. DUAS ORELHAS DE FIXAÇÃO 60 X 35 X 
4 MM COM FURO DE 10 MM, FIXADO AO 
SOLO COM PARABOL DS GALVANIZADOS 
OU CHUMBADOR 318" X 3" E NA! 
PLATAFOWLAA COM PARAFUSO CABEÇA' 
FRANCESA 5116 X 5. MEDIDA MINIMA 
APROXIMADA DE 3000XSOOMM; 10: UMA 
ESCALADA EM RAMPA CURVADA 

I CONFECCIONADA EM PLASTIC° 
RCTOMOLDADO PAREDE DUPLA, COM t 
PISADORES EM PLÁSTICO, FIXAÇÃO A01 
SOLO COM PARABOLDS GALVANIZADOS 
OU CHUMBADOR 3i8" X 3", PARAFUSO 
CABEÇA FRANCESA 5116- X 3' PARA 
FIXAÇÃO NA PLATAFORMA. MEDIDA ; 
APROXIMADA DE 1200X1000; 11: UMA, 
PASSARELA RETA COM ESTRUTURAI

I TUBULAR DE AÇO REDONDO DE 1' X 2I\AM, 
BARRA REDONDA MACIÇA DE 9 MM, TUBO 
QUADRADO DE 20 X 20 MM, OITO 
ORELHAS DE 60 X 35 X 4 MM COM FUROI 
DE 10 MM PARA FIXAÇÃO NAS COLUNAS, 
COM PARAFUSO CABEÇA FRANCESA 5116" 
X 5". ASSOALHO EM MADEIRA PLASTICA 
MEDIDA APROXIMADA DE 2000MMX900MM: 

2; KIT JOGO DA VELHA COM ESTRUTURA¡ 
EM AÇO CARBONO COM TUBOS 1'X 2 MM 

INA HORIZONTAL, E NOVE QUADRADOS EM 
I PLASTIC° ROTOMOLDADO CONTENDO X 
OU O COM 160 X 160MM MEDIDA 
APROXIMADA DE 900MMX800MM: 13, UM 

!TUBO EM PLASTICO ROTOMOLDADO COM 
90 GRAUS COM DIAMETRO 0 720 X 1200 X! 
4MM, FIXADO NA PLATAFORMA COM 
PORTAL EM PLASTIC° ROTOMOLDADO 
PAREDE DUPLA. FIXADO A COLUNA COM 
PARAFUSO CABEÇA FRANCESA 5i16' XS 
COM DOIS FUROS LATERAIS DE DO 
MÍNIMO 4- MEDIDA APROXIMADA DE 

I 1200MMX880MM: 14: UM ESCORREGADO
1CARACOL EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO, 

RUA: PROFESSOR JOSE SILVEIRA, tsr 
BAIRRO: PASSARE — CEP 60,862-010 FORTALEZA/CE 



MR COMERCIO LIDA 

02 

03 2 

PAREDE DUPLA E EIXO CENTRAL. COM 
DECK COM REFORÇO ESTRUTURAL1 
CANTONEIRA EM AÇO CARBONO. TUBO I 
REDONDO 11/2" X 1/8" MM. Ttl801 

1QUADRADO 20 X 20 X 2MM, COM PISO EM 
MADEIRA PLÁSTICA, GRADIS LATERAIS 

COM REDONDO DE 1- X 2MM. BARRA 
REDONDA MACIÇA DE 0 MM. OITO 
ORELHAS DE 60 X 35X 4 MM COM FURO DE1 
10 MM PARA FIXAÇÃO NAS COLUNAS, COM 
PARAFUSO CABEÇA FRANCESA 5116" X 5" I 
E QUATRO ORELHAS DE PIXACÃO 60 X 351 
X 4 MM COM FURO DE 16 MM PARA! 

1FIXAÇÃO AO SOLO COM PARABOLDS 
GALVANIZADOS OU CHUMBADOR 3/8" X 5": 

116: UMA ESCADA TIPO BOMBEIRO COM i 
ESTRUTURA PRINCIPAL EM AÇO 
CARBON° DE -1 .112" X 2MM. E SECUNDARIA1 
1.1/4" X 2MM, QUATRO ORELHAS DE 
FIXAÇÃO 60 X 35 X 4 MM COM FURO DE10 

1MM, FIXADO AO SOLO COM PARABOLDS 
1GALVANIZADOS OU CHUMBADOR 318" X 3" 
E NA PLATAFORMA COM PARAFUSOY 

1CABEÇA FRANCESA 5,116' X 5". MEDIDA 
APROXIMADA DE 2800X900MM: 16: WA' 

1ESCADA TORCIDA DE 8 DEGRAUS EM AÇO1 

ICARBONO COM TUBO REDONDO 1 112' xl 
12MM, 1.1/4 X 2MM. COM 4 ORELHASI 
FIXAÇAO 60 X -35 X 4 MM COM FURO DE 10 

FIXADO AO SOLO COM PARABOLDS1 
1GALVANIZADOS OU CHUMBADOR 3/8" X 3 ! 
!E NA PLATAFORMA COM PARAFUSO 
CABECA FRANCESA 5/16" X MEDIDA 
MINIMA APROXIMADA DE 1000X800MNO 
DIMENSÕES PARA INSTALAÇÃO 
3500X10000X15000IMM (ALTURA X 

I LARGURA X COMPRIMENTO) *AREA DE 
CiRcuLAÇÁO EM TORNO DOS PRODUTOS 

; DE APROXIMADAMENTE 1000 MM. PESO: 
1 665KO FABRICAÇA0 NAS NORMAS DA 
ABNT DESENHO INDUSTRIALITËCNICO 
COM DIMENSÕES E PESO MANUAL DE 
MONTAGEM E INSTALAÇÃO DOS 
PRODUTOS MONTAGEM EM BLOCOS 
PARA FACILITAR O PROCESSO. 

PISCINA DE BOLINHA —4 placas ern madeira 
revestidas com lona colorida de grande 

idensidade ; 4 Hastes ern Aço Galvanizado corn 
I lsotubo colorido blindado: Rede de proteçâo 
Especial, Toldo confeccionado com Iona 
colorida d' e grande densidade: Estrutura 10Win man 

fem Aço Galvanizado: 2000.  Bolinhas Coloridas 
Ifeitas com material 10001 virgem Tamanho: 1 
12,00m x 2,00m; Altura total montada. 1.90m 1
I Placas G0m 45crn de altura, CapacidAdp 
máxima: 10 crianças. 

LACUCA 
BRINQUEDOS 

TABELA DE BASQUETEBOL - Estrutura 
desenvolvida com materiais resistentes em 
dimensões oficiais, com tabela em acrilico de 
perfil metalico e borracha anti choque Palle 
da frente confeccionada ern tubo 4' corn 

Iparede de 2rnm. Parte de trás confeccionada won J&V ESPORTES 
em tubo 2 -corn parede de 2rrirn, ligada com 
tubo 1' com parede de 2mm + reforço tipo mdo 
francesa, Avanço livre de 2,30m, cam 
acabamento ern massa plástica tratado com 
fundo atiticutrusiva (prime) e pintada com tinta 

RUA: PROFESSOR JOSE SILVEIRA, PO SO 
BAIRRO: PASSARE CEP. 60.862-010 - FOR TALEVOCE 

147O,85 4.412,55 

5.290,00 10.580,00 



MR COMERCIO LTDA 

05 

06 

07 

2 

20 

20 

esmalte sintético na cor verde. Estrutura 4,00 , 

x 2,35 Tabela: 1.80 x 1,05 Aro- 0,24 x 0,16 x 
0.61, 

CAMA ELASTICA Proteção de Molas com 

espuma branca 15 milimetros e lona de KP500, 

Rede de Proteção corn Malha 10 e colorida.

Escada de 3 Degraus de PISstico. Ponteira da I 

Haste Redonda e de Plástico corn encaixe para 

o isotubo, Estrutura feita corn Aço de 1,55mm, 

72 molas de 17cm Bi-cônicas e Galvanizadas, 

Suporta ate 170kg, 6 Pés e W. Totalmente de 
encaixe, Altura total 2.12 83.5 centímetros 
entre chão e lona, 427 metros de diâmetro, 

Peso total 99Isq. 

TENDA - SANFO. NADA medtda 4,5x3 

Cobertura em Lona Sintética Brancas fabricada 

em módulos sustentáveis, montagem rapida, 
Estrutura em avo especial, tratado corn zinco 
prata a fro Base de apoio dos pés ern chapa 
de aço carbono, corn furo para fixação no solo 

Travas de aço temperado para regulagern de 
altura. Pe direito regulável de 1,85 e 2,00 

metros Cobertura em lona sintética (PVC). 
impermeável e anti-chama, com espessura de 
0.40111(11100% poliéster de afta tenacidade 

lAditivaçao UV e anti-fungo 

TAPETE EMBORRACHADO - TAPETE 
tamanho 0,60 x 1,20 cm, corn 12mm de 

espessura, antiderrapanies fácil limpeza, alta 
durabilidade. 

TATAME - Eva, Tamanho lx1, corn 4 ,m de 
espessura, Bicolor, Antiderrapante, isolante 
termco, AtOxico e Antialergico, Impermeável. 
Alta durabilidade. 

UNID 

UNID 

UNID 

ALCAMAR 3.479,58 

TENDA & TOLDOS 

JDCOR 

MCORES 

187,80 

163,37 

10.438,74 

6.203,10 

3.756,00 

3.267,40 

VALOR UNITARIO DA PROPOSTA LOTE 06- ITEM 01 - RS 63.640,83 (Sessenta e trés mil, seiscentos e quarenta reais e oitenta e três centavos 

VALOR UNITARIO DA PROPOSTA LOTE 06- ITEM 02- RS 1.470,85 (Um mil, quatrocentos e setenta reais e oitenta e cinco centavos). 
OVALOR UNITARIO DA PROPOSTA LOTE 06- ITEM 03- R$ 5.290,00 (Cinco mil, duzentos e noventa ream). 

VALOR UNITARIO DA PROPOSTA LOTE 06 - ITEM 04- RS 3.479 58 (Tris mil, quatrocentos e setenta e nove reais e cinquenta e oito centavos). 

VALOR UNITARIO DA PROPOSTA LOTE 06- ITEM 05 R .101,55 (Três mil, cento e um reais e cinquenta e cinco centavos). 

VALOR UNITAR1Q DA PROPOSTA LOTE 06-. ITEM 06 - R$ 187,80 (Cento e oitenta e sete reais e oitenta centavos). 

VALOR UNITARIO DA PROPOSTA LOTE 06- ITEM 07 R 6 , 7 (Cento e sessenta e três reais e trinta e sete centavos). 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA LOTE 06 - ITEM 01 - RS 63.640,83 (Sessenta e três mil, seiscentos e quarenta reais e oitenta e três centavos). 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA LOTE 06- ITEM 02 RS 4.412,55 (Quatro mil, quatrocentos e doze reais e cinquenta e cinco centavos). 
RUA: PROFESSOR JOSE SILVEIRA ND SO 

BAIRRO PASSARE - CEP: 60 t45:7-010 13ÍZTALE diVCC 



MR COMERCIO LTDA 

946' 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA LOTE 06 - ITEM 03 R$ 10.580,00 (Dez mil, quinhentos e oitenta reais 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA LOTE 06 - ITEM 04- R$ 10.438,74 (Dez 

setenta e quatro centavos). 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA LOTE 06 - ITEM 05 - R$ 6.20 (Seis mil, duzentos e três reais e dez 

centavos). 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA LOTE 06 TEM 06 — R$ 3.756,00 (Três mil, setecentos e cinquenta e seis 

reais). 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA LOTE 06 - ITE 07-M  R$ 3.267,4 (Três mil, duzentos e sessenta e sete reais e 

quarenta centavos). 

VALOR TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA R$ 102.298,62 (Cento e dois 

Ai sessenta e dois centavos). 

I quatrocentos e trinta e oito reais e 

duzentos e noventa e oito reais e 

DECLARAçÃo_DA LICITANTE: 
( X ) Declaramos para os devidos fins, que somos Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, nos 

termos da Lei Complementar if 123/2006 e suas alterações, e que fazemos prova de tal condição com os 

documentos enviados — DOCUMENTAÇÃO, conforme prevista no Edital. 
- Declaramos que nesta proposta estão incluidas eventuais vantagens eiou abatimentos, impostos, 

transporte (carga e descarga) até o destino, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciArias, 

fiscais e comerciais e outras quaisquer que incidam sobre a contratação. 

Fortaleza (CE), 01 de fever&ro de 2021

MR 
COMERCIO 
LTDA:26684 
864000163 

Assinado digitalmente porM R 
COMERCIO 
LTDA:26684864000163 
DN: cr1=IVI R COMERCIO 
LTDA:26684864000163 c-43R 
W-Fortaieza o=ICP-Brasil 
ou=RFE3 e-CNPJ Al 
Motivo: Eu sou o autor deste 
documento 
Local: 
Data: 2023-0241 08:513-03:00 

MR COMERCIO LTDA 
Mardi() Regis Silva Carvalho 

RG: 92002067813 
CPF: 734.621.103-06 

RUA; PROFESSOR JOSE SILVEIRA, N°50 
BAIRRO: PASSARE — CEP: 60.862-010 — FORTALEZAICE 


